
 Mazowieckie jesienne wieloboje 
 WARSZAWA, 30.09-01.10.2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

400 m M (10bój) 

 Bieg 2/ 2 

 4 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 59.90 417 
 6 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 76:52 33 

400 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 2/ 2 

 5 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 60.91 383 

 KOBIETY/WOMEN 

Skok wzwyż K jun.mł.(7bój) 

 1 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 1.51 632 
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.51 632 
 3 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.51 632 
 4 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 1.42 534 
 5 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 1.36 470 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 1 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 10.20 543 
 2 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 8.61 439 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.57 436 
 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.53 434 
 5 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.26 352 

 SATUŁA Małgorzata 9.45 x 10.20 

 KAŹMIERCZAK Joanna 8.22 x 8.61 

 KOSTRZEWSKA Barbara x 8.57 x 

 KULESZA Kalina x 8.53 8.23 

 MISIAK Zuzanna 7.26 7.12 7.03 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 +2.1 10:47 

 1 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.76 699 
 2 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 12.23 606 
 3 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 13.27 423 

100 m jun(10bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.0 10:43 

 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.77 697 
 2 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.99 653 
 3 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 12.00 651 
 4 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.14 624 
 5 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 12.58 541 
 6 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.78 506 

100 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.8 10:39 

 1 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.49 755 
 2 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.51 750 
 3 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.76 509 
Skok w dal M (10bój) 

 11:50 

 1 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.86 0.1  556 
 2 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 5.55 1.4  492 
 3 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 4.73 0.1  332 

 I II III 

 KUPIS Tobiasz 5.76 5.79 5.86 
 3.5 1.5 0.1 

 CHRUSTNY Daniel 5.38 5.55 5.25 
 4.0 1.4 -0.6 

 SUMIŃSKI Wojciech 4.72 x 4.73 
 3.5 1.5 0.1 



Skok w dal jun.(10bój) 

 11:50 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 6.36 0.3  666 
 2 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.08 -0.3 604 
 3 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.76 0.8  535 
 4 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 5.66 0.4  514 
 5 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.16 0.9  413 
 6 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 5.06 -0.2 394 

 I II III 

 HORBOWICZ Rafał 6.25 6.36 4.87 
 3.1 0.3 2.9 

 WILK Michał 5.88 6.08 x 
 1.1 -0.3 5.0 

 KOSTRZEWSKI Bogdan 5.76 x x 
 0.8 2.0 0.2 

 WALUSZKO Cezary x 5.53 5.66 
 4.5 1.4 0.4 

 KAWULSKI Michał 5.16 5.03 5.08 
 0.9 0.9 2.1 

 MACIERZYŃSKI Łukasz x x 5.06 
 3.2 3.1 -0.2 

Skok w dal jun.mł.(10bój) 

 11:50 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.72 1.1  748 
 2 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.57 2.5  496 
 3 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.18 0.7  417 

 I II III 

 BOROŃ Aleksy 6.47 6.63 6.72 
 1.6 2.1 1.1 

 KORONA Patryk x 5.57 5.27 
 1.6 2.5 3.5 

 KOTECKI Piotr 5.18 4.82 x 
 0.7 0.7 1.1 

Pchnięcie kulą M (10bój) 

 13:05 

 1 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 11.23 560 
 2 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 9.23 440 
 3 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.12 433 

 I II III 

 SUMIŃSKI Wojciech 10.76 11.23 x 

 CHRUSTNY Daniel 8.90 8.51 9.23 

 KUPIS Tobiasz 9.12 9.06 8.95 

Pchnięcie kulą jun.(10bój) 

 13:05 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 14.27 745 
 2 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.05 549 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 10.67 526 
 4 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.82 475 
 5 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.77 472 
 6 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.10 313 

 I II III 

 HORBOWICZ Rafał 14.14 14.01 14.27 

 WILK Michał 10.53 x 11.05 

 MACIERZYŃSKI Łukasz 10.20 10.50 10.67 

 KOSTRZEWSKI Bogdan 9.82 8.44 x 

 WALUSZKO Cezary 9.72 9.77 9.37 

 KAWULSKI Michał 6.85 7.10 6.82 

Pchnięcie kulą jun.mł.(10bój) 

 13:05 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.95 787 
 2 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.43 633 
 3 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.44 512 

 I II III 

 BOROŃ Aleksy 14.95 14.01 x 

 KOTECKI Piotr 11.58 12.43 12.13 



 KORONA Patryk 9.95 x 10.44 

Skok wzwyż M (10bój) 

 14:30 

 1 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.73 569 
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 1.58 449 
 2 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 1.58 449 

Skok wzwyż jun.(10bój) 

 13:40 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 1.88 696 
 2 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.73 569 
 3 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.67 520 
 4 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.55 426 
 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ NM 
 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ NM 

Skok wzwyż jun.mł(10bój) 

 14:30 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.76 593 
 2 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.64 496 
 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ NM 

400 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 2 15:04 

 1 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.91 729 

400 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 2 15:04 

 2 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 53.61 656 
 4 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.23 630 
 6 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.47 620 

 Bieg 2/ 2 15:09 

 1 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 55.91 563 
 2 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.22 513 
 3 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 59.33 436 

400 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 2 15:04 

 3 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.06 637 
 5 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.35 625 

 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.4 10:09 

 1 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.00 842 
 2 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 16.09 162p7 703 
 3 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 17.01 595 
 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.52 261 
 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF 

100 m pł K jun.mł.(7bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.9 10:00 

 1 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 14.37 927 
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.71 880 
 3 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 16.07 706 
 4 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.09 703 
 5 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 16.75 625 

80 m pł K mł.(5bój) 

 Bieg 1/ 2 +2.1 10:20 

 1 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 12.43 798 
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.96 717 
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.08 699 
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.72 608 
 5 ZAWARDKO Jagoda 24.08.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.38 292 

 Bieg 2/ 2 -0.2 10:24 

 1 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 13.64 619 
 2 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.53 501 
 3 ZAWADZKA Michalina 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.72 477 
 4 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.82 250 

 

 

 

 



Skok wzwyż K (7bój) 

 11:40 

 1 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 1.60 736 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.60 736 
 3 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 1.48 599 
 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.36 470 
 5 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.33 439 

Skok wzwyż K mł (5bój) 

 13:10 

 1 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 1.58 712 
 2 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 1.52 644 
 3 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.52 644 
 4 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.25 359 
 5 ZAWADZKA Michalina 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.25 359 
 6 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.22 331 
 7 ZAWARDKO Jagoda 24.08.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.19 302 
 8 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.13 248 
 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

Pchnięcie kulą K jun.mł.(7bój) 

 11:50 

 1 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.27 613 
 2 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.07 600 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.15 539 
 4 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 9.73 512 
 5 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 8.40 425 

 I II III 

 CHAŁUPKA Milena x 11.01 11.27 

 FADEREWSKA Beata 10.60 10.64 11.07 

 JUŚKIEWICZ Agnieszka 9.49 x 10.15 

 GĄSIEWSKA Natalia 9.73 9.56 9.52 

 ADAMSKA Aniela x x 8.40 

Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój) 

 13:37 

 1 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 10.44 558 
 2 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 8.73 447 
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.34 421 
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 7.42 362 
 5 ZAWADZKA Michalina 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 6.57 308 
 6 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 6.20 284 
 7 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.06 275 
 ZAWARDKO Jagoda 24.08.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 
 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 

 GĄSIEWSKA Olga 10.44 9.75 x 

 WYSOCKA Alicja 8.31 8.73 8.12 

 KURPIEWSKA Aleksandra 7.90 7.50 8.34 

 KOŚCIANEK Daria 7.01 7.01 7.42 

 ZAWADZKA Michalina 5.26 6.12 6.57 

 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 5.46 5.34 6.20 

 RABENDA Zuzanna 5.84 4.75 6.06 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 -3.3 12:58 

 1 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.90 720 
 2 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 28.58 586 
 3 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 29.52 516 
 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.37 457 
 5 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.61 440 

 

 

 

 



200 m K jun.mł.(7bój) 

 Bieg 1/ 1 -2.0 12:50 

 1 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 25.61 832 
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.91 719 
 3 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 27.48 672 
 4 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 28.06 626 
 5 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 29.44 522 

Skok w dal K (5bój) 

 14:05 

 1 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.93 2.6  540 
 2 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 4.76 2.1  495 
 3 ZAWADZKA Michalina 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.48 3.1  423 
 4 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.46 1.8  418 
 5 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 4.22 0.3  359 
 6 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.80 0.8  263 
 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ NM 

 KOŚCIANEK Daria 4.93 4.62 4.71 
 2.6 0.9 0.3 

 GĄSIEWSKA Olga 4.59 4.73 4.76 
 2.6 1.3 2.1 

 ZAWADZKA Michalina 4.48 4.29 4.33 
 3.1 -0.2 -0.6 

 KURPIEWSKA Aleksandra 4.44 x 4.46 
 -0.9 2.0 1.8 

 WYSOCKA Alicja x x 4.22 
 1.3 2.3 0.3 

 RABENDA Zuzanna 3.51 2.76 3.80 
 0.8 1.1 0.8 

600 m K (5bój) 

 Bieg 1/ 1 14:26 

 1 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1:58.71 378 
 2 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 2:00.55 350 
 3 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 2:01.55 336 
 4 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 2:03.05 314 
 5 RABENDA Zuzanna 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:09.89 225 
 6 ZAWADZKA Michalina 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 2:12.33 196 
 7 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 2:18.42 133 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

110 m pł M (5bój) 

 Bieg 1/ 1 +1.0 09:35 

 1 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 17.55 568 
 2 SZYMAŃSKI Jakub 01.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.76 547 
 3 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.75 292 
 4 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.84 286 
 5 MIKOŁAJCZYK Antoni 19.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.09 268 

Skok w dal M (5bój) 

 11:51 

 1 SZYMAŃSKI Jakub 01.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.47 1.4475 
 2 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.34 2.0449 
 3 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 5.03 1.7388 
 4 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.31 0.8257 
 5 MIKOŁAJCZYK Antoni 19.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.80 3.6174 

 SZYMAŃSKI Jakub 5.47 5.30 5.24 
 1.4 0.0 1.8 

 SZULC Bartłomiej 4.71 4.78 5.34 
 1.5 -2.5 2.0 

 BIŃKOWSKI Jakub 4.84 5.03 5.02 
 2.6 1.7 1.1 

 CYDEJKO Bartosz x x 4.31 
 2.1 0.4 0.8 

 MIKOŁAJCZYK Antoni 3.27 3.22 3.80 
 1.0 -1.0 3.6 

Pchnięcie kulą M (5kg) (5bój) 

 11:20 

 1 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.82 595 
 2 SZYMAŃSKI Jakub 01.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.81 355 
 3 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 7.07 311 
 4 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.13 256 
 5 MIKOŁAJCZYK Antoni 19.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.51 220 

 



 CYDEJKO Bartosz 11.82 x x 

 SZYMAŃSKI Jakub 7.81 7.28 7.46 

 BIŃKOWSKI Jakub 6.99 x 7.07 

 SZULC Bartłomiej 6.13 5.88 5.77 

 MIKOŁAJCZYK Antoni x x 5.51 

Skok wzwyż M(5bój) 

 10:40 

 1 SZYMAŃSKI Jakub 01.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.49 381 
 2 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.43 338 
 2 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.43 338 
 4 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.28 237 
 5 MIKOŁAJCZYK Antoni 19.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.22 200 

1000 m M (5bój) 

 Bieg 1/ 1 12:21 

 1 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:10.80 562 
 2 SZYMAŃSKI Jakub 01.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:21.54 469 
 3 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3:32.69 380 
 4 MIKOŁAJCZYK Antoni 19.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:36.52 351 
 5 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:59.59 201 

110 m pł M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -2.1 09:46 

 2 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.95 738 
 4 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 19.50 390 
 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 

110 m pł jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.7 09:56 

 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.25 820 
 2 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.20 604 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 17.28 595 
 4 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 18.21 504 
 5 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.75 292 
 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ DNS 

110 m pł jun.mł(10bój) 

 Bieg 1/ 1 -2.1 09:46 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.13 834 
 3 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.14 717 
 5 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 20.84 286 

Rzut dyskiem M (10bój) 

 10:55 

 1 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 26.01 387 
 2 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.52 377 
 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ NM 

 I II III 

 CHRUSTNY Daniel x x 26.01 

 KUPIS Tobiasz x x 25.52 

 SUMIŃSKI Wojciech x - - 

Rzut dyskiem jun.(10bój) 

 10:55 

 1 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 30.33 471 
 2 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.95 328 
 3 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.18 313 
 4 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 21.93 308 
 5 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.44 280 

 I II III 

 MACIERZYŃSKI Łukasz 29.17 27.28 30.33 

 WILK Michał x 19.97 22.95 

 KOSTRZEWSKI Bogdan 22.18 21.98 x 

 WALUSZKO Cezary 19.17 21.93 19.01 

 KAWULSKI Michał 19.38 17.68 20.44 



Rzut dyskiem jun.mł.(10bój) 

 10:55 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 47.48 818 
 2 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 39.40 652 
 3 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.60 417 

 I II III 

 BOROŃ Aleksy 38.85 47.48 39.44 

 KOTECKI Piotr 38.20 31.19 39.40 

 KORONA Patryk x 27.60 x 

Skok o tyczce M (10bój) 

 13:15 

 1 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 3.80 562 
 2 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.50 482 
 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ NM 

Skok o tyczce jun.(10bój) 

 12:35 

 1 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.20 406 
 2 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80 309 
 3 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.60 264 
 4 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.00 140 
 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ NM 

Skok o tyczce jun.mł.(10bój) 

 13:30 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.10 645 
 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ NM 
 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

Rzut oszczepem M (10bój) 

 13:00 

 1 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 63.10 785 
 2 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 42.53 479 
 3 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.40 347 

 I II III 

 SUMIŃSKI Wojciech 63.10 60.64 60.47 

 CHRUSTNY Daniel 38.98 42.53 x 

 KUPIS Tobiasz 30.11 32.23 33.40 

Rzut oszczepem jun.(10bój) 

 13:16 

 1 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 40.68 452 
 2 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 36.77 396 
 3 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.28 317 
 4 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.91 242 
 5 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 17.72 131 

 I II III 

 MACIERZYŃSKI Łukasz 34.54 39.40 40.68 

 WILK Michał 32.93 28.18 36.77 

 KOSTRZEWSKI Bogdan 31.28 27.75 26.48 

 KAWULSKI Michał 25.91 21.78 25.76 

 WALUSZKO Cezary 16.58 17.72 16.68 

Rzut oszczepem jun.mł.(10bój) 

 14:00 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 53.22 636 
 2 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 51.87 616 
 3 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.32 248 

 I II III 

 BOROŃ Aleksy 53.22 x 51.09 

 KOTECKI Piotr 51.87 47.74 49.64 

 KORONA Patryk 21.32 20.06 23.62 

 



1500 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 14:16 

 1 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 4:19.52 815 
 5 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ 6:20.34 187 
 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 
  
1500 m jun.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 13:37 

 1 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 4:52.51 604 
 2 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:02.75 544 
 3 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 5:07.16 519 
 4 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 5:09.43 507 
 5 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:37.97 361 

1500 m jun.mł.(10bój) 

 Bieg 1/ 1 14:16 

 2 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:24.38 427 
 3 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:30.83 395 
 4 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:10.77 222 
  
 KOBIETY/WOMEN 

Skok w dal K (7bój) 

 10:17 

 1 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.49 2.3  697 
 2 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 4.91 1.7  535 
 3 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 4.76 1.4  495 
 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.14 2.1  340 
 5 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.11 -0.3 333 

 I II III 

 KOSTRZEWSKA Barbara x x 5.49 
 0.0 3.2 2.3 

 SATUŁA Małgorzata 4.70 4.69 4.91 
 2.4 1.7 1.7 

 KAŹMIERCZAK Joanna x x 4.76 
 0.8 1.7 1.4 

 KULESZA Kalina 3.99 4.14 - 
 0.6 2.1 

 MISIAK Zuzanna 4.11 3.78 4.04 
 -0.3 0.1 0.4 

Skok w dal K jun.mł.(7bój) 

 10:15 

 1 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.91 2.1  535 
 2 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.90 0.2  532 
 3 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 4.69 0.4  477 
 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ NM 

 I II III 

 JUŚKIEWICZ Agnieszka 4.91 4.79 x 
 2.1 0.3 2.0 

 CHAŁUPKA Milena x x 4.90 
 1.5 1.6 0.2 

 ADAMSKA Aniela x 4.69 x 
 2.7 0.4 0.7 

 FADEREWSKA Beata x x x 
 1.5 -0.1 1.4 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 11:35 

 1 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 30.78 491 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.59 393 
 3 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 25.24 387 
 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.68 339 
 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

 I II III 

 SATUŁA Małgorzata 28.09 29.88 30.78 

 KOSTRZEWSKA Barbara 25.59 22.48 24.21 

 KAŹMIERCZAK Joanna 24.76 25.24 25.24 

 KULESZA Kalina 22.68 x 21.30 

 MISIAK Zuzanna x x x 

 

 



Rzut oszczepem jun.mł.(7bój) 

 11:35 

 1 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 33.87 550 
 2 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 30.75 491 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.13 441 
 4 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 17.11 235 

 I II III 

 CHAŁUPKA Milena 33.67 33.87 31.73 

 FADEREWSKA Beata 30.75 x x 

 JUŚKIEWICZ Agnieszka x 24.25 28.13 

 ADAMSKA Aniela x x 17.11 

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 12:11 

 2 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:31.51 674 
 4 KAŹMIERCZAK Joanna 08.07.1998 MKS Pułtusk MZ 2:35.10 630 
 5 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:36.17 618 
 7 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 2:51.01 453 
 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 
  

  

800 m K jun.mł.(7bój) 

 Bieg 1/ 1 12:11 

 1 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:29.35 701 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:33.26 653 
 6 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 2:48.88 475 
 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ DNF 

Kobiety - wielobój (młodziczki) 

  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 12 Olga GĄSIEWSKA 18.01.2002 MKS Pułtusk 2809 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 12.43(1) /+2.1/ 1.52(2) 10.44(1) 4.76(2)/2.1/ 2:03.05(4) 
 798 644 558 495 314 
 2 862 Daria KOŚCIANEK 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa 2504 305 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.72(5) /+2.1/ 1.52(3) 7.42(4) 4.93(1)/2.6/ 2:00.55(2) 
 608 644 362 540 350 
 3 860 Aleksandra KURPIEWSKA 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa 2275 534 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.08(3) /+2.1/ 1.25(4) 8.34(3) 4.46(4)/1.8/ 1:58.71(1) 
 699 359 421 418 378 
 4 110 Alicja WYSOCKA 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa 2270 539 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 13.64(4) /-0.2/ 1.58(1) 8.73(2) 4.22(5)/0.3/ 2:18.42(7) 
 619 712 447 359 133 
 5 854 Michalina ZAWADZKA 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa 1763 1046 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 14.72(7) /-0.2/ 1.25(5) 6.57(5) 4.48(3)/3.1/ 2:12.33(6) 
 477 359 308 423 196 
 6 872 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa 1585 1224 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 12.96(2) /+2.1/ 1.13(8) 6.20(6) NM 2:01.55(3) 
 717 248 284 336 
 7 158 Zuzanna RABENDA 27.04.2003 UKS LA Basket Warszawa 1013 1796 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 16.82(9) /-0.2/ NM 6.06(7) 3.80(6)/0.8/ 2:09.89(5) 
 250 275 263 225 
 151 Klaudia PIOTROWSKA 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa DNF 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 14.53(6) /-0.2/ 1.22(6) DNS 
 501 331 
 157 Jagoda ZAWARDKO 24.08.2004 UKS LA Basket Warszawa DNF 
 80pł wzwyż kula w dal 600m 
 16.38(8) /+2.1/ 1.19(7) DNS 
 292 302 



Kobiety - wielobój 

  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 154 Barbara KOSTRZEWSKA 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa 4442 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 15.00(1) /+0.4/ 1.60(2) 8.57(3) 26.90(1) /-3.3/ 5.49(1)/2.3/ 25.59(2) 2:36.17(3) 
 842 736 436 720 697 393 618 
 2 666 Joanna KAŹMIERCZAK 08.07.1998 MKS Pułtusk 3976 466 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.09(2) /+0.4/ 1.60(1) 8.61(2) 28.58(2) /-3.3/ 4.76(3)/1.4/ 25.24(3) 2:35.10(2) 
 703 736 439 586 495 387 630 
 3 237 Małgorzata SATUŁA 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa 3732 710 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 17.01(3) /+0.4/ 1.48(3) 10.20(1) 29.52(3) /-3.3/ 4.91(2)/1.7/ 30.78(1) 2:51.01(4) 
 595 599 543 516 535 491 453 
 4 159 Zuzanna MISIAK 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa 2238 2204 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 DNF /+0.4/ 1.33(5) 7.26(5) 30.61(5) /-3.3/ 4.11(5)/-0.3/ NM 2:31.51(1) 
 439 352 440 333 674 
 160 Kalina KULESZA 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa DNF 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 20.52(4) /+0.4/ 1.36(4) 8.53(4) 30.37(4) /-3.3/ 4.14(4)/2.1/ 22.68(4) DNS 
 261 470 434 457 340 339 

Kobiety - wielobój (juniorki młodsze) 

  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 502 Milena CHAŁUPKA 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki 4403 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.09(4) /+0.9/ 1.51(3) 11.27(1) 27.48(3) /-2.0/ 4.90(2)/0.2/ 33.87(1) 2:29.35(1) 
 703 632 613 672 532 550 701 
 2 156 Agnieszka JUŚKIEWICZ 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa 4399 4 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.71(2) /+0.9/ 1.51(2) 10.15(3) 26.91(2) /-2.0/ 4.91(1)/2.1/ 28.13(3) 2:33.26(2) 
 880 632 539 719 535 441 653 
 3 463 Aniela ADAMSKA 16.07.2001 UKS SMS Warszawa 3576 827 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.07(3) /+0.9/ 1.51(1) 8.40(5) 28.06(4) /-2.0/ 4.69(3)/0.4/ 17.11(4) 2:48.88(3) 
 706 632 425 626 477 235 475 
 4 13 Beata FADEREWSKA 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk 3384 1019 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 14.37(1) /+0.9/ 1.42(4) 11.07(2) 25.61(1) /-2.0/ NM 30.75(2) DNF 
 927 534 600 832 491 
 5 51 Natalia GĄSIEWSKA 29.09.2000 MKS Pułtusk 2129 2274 
 100pł wzwyż kula 200m w dal oszczep 800m 
 16.75(5) /+0.9/ 1.36(5) 9.73(4) 29.44(5) /-2.0/ 
 625 470 512 522 

Mężczyźni - wielobój (młodzicy) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 151 Jakub SZYMAŃSKI 01.01.2002 UKS LA Basket Warszawa 2227 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 17.76(2) /+1.0/ 5.47(1)/1.4/ 7.81(2) 1.49(1) 3:21.54(2) 
 547 475 355 381 469 
 2 851 Jakub BIŃKOWSKI 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa 1985 242 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 17.55(1) /+1.0/ 5.03(3)/1.7/ 7.07(3) 1.43(2) 3:32.69(3) 
 568 388 311 338 380 
 3 157 Bartłomiej SZULC 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa 1796 431 



 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 20.75(3) /+1.0/ 5.34(2)/2.0/ 6.13(4) 1.28(4) 3:10.80(1) 
 292 449 256 237 562 
 4 159 Bartosz CYDEJKO 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa 1677 550 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 20.84(4) /+1.0/ 4.31(4)/0.8/ 11.82(1) 1.43(2) 3:59.59(5) 
 286 257 595 338 201 
 5 156 Antoni MIKOŁAJCZYK 19.07.2003 UKS LA Basket Warszawa 1213 1014 
 110p w dal kula wzwyż 1000m 
 21.09(5) /+1.0/ 3.80(5)/3.6/ 5.51(5) 1.22(5) 3:36.52(4) 
 268 174 220 200 351 

Mężczyźni - wielobój 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 153 Tobiasz KUPIS 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa 5745 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.76(1) /+2.1/ 5.86(1)/0.1/ 9.12(3) 1.73(1) 51.91(1) 15.95(1) /- 25.52(2) 3.50(2) 33.40(3) 4:19.52(1) 
 699 556 433 569 729 738 377 482 347 815 
 2 921 Daniel CHRUSTNY 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa 4409 1336 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.23(2) /+2.1/ 5.55(2)/1.4/ 9.23(2) 1.58(2) 59.90(2) 19.50(2) /- 26.01(1) 3.80(1) 42.53(2) 6:20.34(2) 
 606 492 440 449 417 390 387 562 479 187 
 290 Wojciech SUMIŃSKI 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa DNF 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 13.27(3) /+2.1/ 4.73(3)/0.1/ 11.23(1) 1.58(2) 76:52(3) DNF /-2.1/ NM NM 63.10(1) DNS 
 423 332 560 449 33 785 

Mężczyźni - wielobój (juniorzy) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 152 Michał WILK 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa 5401 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.77(1) /-1.0/ 6.08(2)/-0.3/ 11.05(2) 1.73(2) 54.23(2) 15.25(1) /- 22.95(2) 2.60(3) 36.77(2) 5:02.75(2) 
 697 604 549 569 630 820 328 264 396 544 
 2 153 Bogdan KOSTRZEWSKI 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa 4697 704 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.99(2) /-1.0/ 5.76(3)/0.8/ 9.82(4) 1.67(3) 57.22(5) 17.20(2) /- 22.18(3) 3.20(1) 31.28(3) 5:37.97(5) 
 653 535 475 520 513 604 313 406 317 361 
 3 270 Łukasz MACIERZYŃSKI 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa 4358 1043 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.58(5) /-1.0/ 5.06(6)/-0.2/ 10.67(3) NM 55.91(4) 17.28(3) /- 30.33(1) 2.80(2) 40.68(1) 5:09.43(4) 
 541 394 526 563 595 471 309 452 507 
 4 160 Michał KAWULSKI 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa 3954 1447 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.14(4) /-1.0/ 5.16(5)/0.9/ 7.10(6) 1.55(4) 54.47(3) 20.75(5) /- 20.44(5) 2.00(4) 25.91(4) 4:52.51(1) 
 624 413 313 426 620 292 280 140 242 604 
 455 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa DNF 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.00(3) /-1.0/ 6.36(1)/0.3/ 14.27(1) 1.88(1) 53.61(1) DNS /-0.7/ 
 651 666 745 696 656 
 1 879 Cezary WALUSZKO 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa 3390 2011 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.78(6) /-1.0/ 5.66(4)/0.4/ 9.77(5) NM 59.33(6) 18.21(4) /- 21.93(4) NM 17.72(5) 5:07.16(3) 
 506 514 472 436 504 308 131 519 

 



Mężczyźni - wielobój (juniorzy młodsi) 
- końcowe 
  Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 158 Aleksy BOROŃ 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa 6843 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.51(2) /-0.8/ 6.72(1)/1.1/ 14.95(1) 1.76(1) 54.06(1) 15.13(1) /- 47.48(1) 4.10(1) 53.22(1) 5:30.83(2) 
 750 748 787 593 637 834 818 645 636 395 
 2 155 Patryk KORONA 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa 4693 2150 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 11.49(1) /-0.8/ 5.57(2)/2.5/ 10.44(3) 1.64(2) 54.35(2) 16.14(3) /- 27.60(3) NM 26.32(3) 5:24.38(1) 
 755 496 512 496 625 717 417 248 427 
 3 823 Piotr KOTECKI 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa 3718 3125 
 100m w dal kula wzwyż 400m 110m dysk tyczka oszczep 1500m 
 12.76(3) /-0.8/ 5.18(3)/0.7/ 12.43(2) NM 60.91(3) 20.84(5) /- 39.40(2) NM 51.87(2) 6:10.77(3) 
 509 417 633 383 286 652 616 222 


